

Årsredovisning
för
Markanläggningar i Örebro AB
556649-3226

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Olsson, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Markanläggningar i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar markarbeten och entreprenadverksamhet. Företaget har sitt säte i ÖREBRO.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 45 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökad efterfrågan från befintliga kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 884	17 773	17 033	16 666
Resultat efter finansiella poster	2 669	37	734	-194
Soliditet (%)	35	30	33	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 150 040	22 244	2 272 284
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		22 244	-22 244	0
Årets resultat			78 966	78 966
Belopp vid årets utgång	100 000	1 972 284	78 966	2 151 250

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 972 284
årets vinst	78 966
	2 051 250

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 851 250
	2 051 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 883 913	17 772 789
Övriga rörelseintäkter		47 971	80 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 931 884	17 853 203
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 010 355	-2 045 247
Handelsvaror		0	-250
Övriga externa kostnader		-7 316 433	-6 656 732
Personalkostnader	2	-10 997 218	-7 420 390
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-1 423 592	-1 234 227
Övriga rörelsekostnader		-10 000	0
Summa rörelsekostnader		-22 757 598	-17 356 846
Rörelseresultat		3 174 286	496 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 270	40 825
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570 544	-500 075
Summa finansiella poster		-505 274	-459 250
Resultat efter finansiella poster		2 669 012	37 107
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	310 186
Förändring av överavskrivningar		-2 552 484	-300 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 552 484	10 186
Resultat före skatt		116 528	47 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 562	-25 049
Årets resultat		78 966	22 244

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och Fordon

3

10 859 529

9 516 913

Summa materiella anläggningstillgångar

10 859 529

9 516 913

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4, 5

50 000

50 000

Insatser samt insatsemission Närkefrakt

6

1 757 715

1 729 997

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 807 715

1 779 997

Summa anläggningstillgångar

12 667 244

11 296 910

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 183 236

975 026

Övriga fordringar

7

854 312

873 914

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 848 768

875 305

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

142 457

244 972

Summa kortfristiga fordringar

4 028 773

2 969 217

Kassa och bank

Kassa och bank

8

1 383 332

301 207

Summa kassa och bank

1 383 332

301 207

Summa omsättningstillgångar

5 412 105

3 270 424

SUMMA TILLGÅNGAR

18 079 349

14 567 334

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 972 284	2 150 040
Årets resultat		78 966	22 244
Summa fritt eget kapital		2 051 250	2 172 284
Summa eget kapital		2 151 250	2 272 284
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		5 244 160	2 691 676
Summa obeskattade reserver		5 244 160	2 691 676
Långfristiga skulder	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 598 248	4 741 869
Summa långfristiga skulder		4 598 248	4 741 869
Kortfristiga skulder	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 930 966	1 397 397
Leverantörsskulder		1 327 755	884 724
Skulder till koncernföretag		36 300	36 300
Skatteskulder		0	133 474
Övriga skulder		790 532	1 127 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 000 138	1 282 219
Summa kortfristiga skulder		6 085 691	4 861 505
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 079 349	14 567 334

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	350 000	350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 550 827	8 914 885
	9 900 827	9 264 885

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	25	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 561 817	15 230 550
Inköp	2 776 208	2 039 488
Försäljningar/utrangeringar	-242 548	-1 708 221
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 095 477	15 561 817
Ingående avskrivningar	-6 044 903	-6 138 874
Försäljningar/utrangeringar	232 548	1 328 198
Årets avskrivningar	-1 423 592	-1 234 227
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 235 947	-6 044 903
Utgående redovisat värde	10 859 530	9 516 914

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Dreams of Sandahl AB	100	500	50 000 50 000
Dreams of Sandahl AB	Org.nr 556985-5066	Säte Örebro	

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 729 997	1 712 265
Insatsemission	27 718	17 732
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 757 715	1 729 997
Utgående redovisat värde	1 757 715	1 729 997

Not 7 Övriga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Delägarkonto hos Närkefrakt	833 210	723 623
Skattefordran	21 102	150 291
	854 312	873 914

Not 8 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	0	149 946
	0	149 946

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 6 529 214 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 598 248	4 741 869
	4 598 248	4 741 869
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 930 966	1 397 397
	1 930 966	1 397 397

Örebro 2025-07-08

Håkan Olsson
Håkan Olsson
Ordförande

Mats Pettersson
Mats Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-08

Peter Lindblad
Peter Lindblad
Auktoriserad revisor
